АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01.04.2019г.                                                                            ________________________________________________________________________________________________               № 166

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района
от 27 апреля 2018 года № 329

В целях принятия оперативных мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий, администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27 апреля 2018 года № 329 (с изменениями от 28 декабря 2018 года №1037) следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии начальника ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Республике Мордовия – член комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству А.Н. Юлина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын